CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.787/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 08 de agosto de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.665/2023, de autoria do VEREADOR RENATO DE ALMEIDA/PSC, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente,
que seja feita a manutenção nas pontes e estradas na região rural do Condomínio
Lago Azul, visto que a população tem o cascalho pra jogar na estrada mas não tem
as máquinas pra fazer o serviço. Ressalto ainda que a população local soma-se 200
chacreiros fora o pessoal das fazendas e os assentamentos, e todos sofrem
diariamente com as condições atuais das estradas e pontes.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:02:05-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T13:55:00-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro